ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ TAM ĐIỆP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-YT

V/v đăng ký nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 cho các tháng cuối năm

2023 và năm 2024

Tam Điệp, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: THPT Nguyễn Huệ,

THPT Ngô Thì Nhậm, Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp -

Giáo dục thường xuyên, Trường Cao đẳng Cơ điện xây

dựng Việt Xô, Trường Cao đẳng Cơ Giới Ninh Bình;

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

Thực hiện Công văn số 2520/SYT-NVY ngày 09/11/2023 của Sở Y tế về việc

đăng ký nhu cầu vắc xin phòng COVID-19 cho các tháng cuối năm 2023 và năm 2024;

Để có căn cứ đề xuất nhu cầu vắc xin phòng Covid-19 cho các tháng cuối

năm 2023 và năm 2024. UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai

thực hiện một số nội dung sau:

1. UBND các phường, xã

Rà soát kỹ số đối tượng cần tiêm chủng theo từng nhóm tuổi từ 12 tuổi trở lên

cần tiêm chủng theo hướng dẫn của Bộ Y tế; trên cơ sở đó xác định nhu cầu vắc xin

phòng COVID-19 cho nhóm đối tượng từ 12 tuổi trở lên theo biểu mẫu gửi kèm.

2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Chỉ đạo các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn rà soát kỹ đối

tượng là học sinh và giáo viên theo từng nhóm tuổi từ 12 tuổi trở lên cần tiêm chủng

theo hướng dẫn của Bộ Y tế; trên cơ sở đó xác định nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 cho nhóm đối tượng từ 12 tuổi trở lên theo biểu mẫu gửi kèm;

3. Các đơn vị: trường THPT Nguyễn Huệ, trường THPT Ngô Thì Nhậm,

Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên, Trường Cao đẳng Cơ

điện xây dựng Việt Xô, Trường Cao đẳng Cơ Giới Ninh Bình

Rà soát kỹ đối tượng là học sinh và giáo viên theo từng nhóm tuổi từ 12 tuổi trở

lên cần tiêm chủng theo hướng dẫn của Bộ Y tế; trên cơ sở đó xác định nhu cầu vắc

xin phòng COVID-19 cho nhóm đối tượng từ 12 tuổi trở lên theo biểu mẫu gửi kèm.

Biểu mẫu đăng ký nhu cầu vắc xin của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về

UBND thành phố (qua Phòng Y tế) trước ngày 22/11/2023 đồng thời gửi bản

mềm qua địa chỉ Email: phongyte.td@ninhbinh.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Thành ủy (để b/c);

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Lưu: VT, YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Đình Chiến

mailto:phongyte.td@ninhbinh.gov.vn

2

		2023-11-10T15:22:11+0700

		2023-11-10T22:48:46+0700

		2023-11-11T10:06:18+0700

		2023-11-11T10:06:18+0700

		2023-11-11T10:06:18+0700